





Załącznik do uchwały 






nr 1842/103/VII/2025





Zarządu Województwa Śląskiego






z dnia 20.08.2025r.
	Wykaz nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste, ze wskazaniem wartości oraz opłat po planowanej w roku 2026 aktualizacji

	Lp.
	Numer działki
	Położenie nieruchomości
	Stawka
	Dotychczasowa opłata roczna
	Wartość po aktualizacji
	Opłata roczna po aktualizacji
	Opłata 
w roku 2026
	Opłata 
w roku 2027
	Opłata 
w roku 2028

	1.
	(…)
	Jaworzno, (…)
	3,0%
	13 357,47 zł
	754 100,00 zł
	22 623,00 zł
	22 623,00 zł
	22 623,00 zł
	  22 623,00 zł

	2.
	(…), (…), (…)
	Zabrze, (…)
	3,0%
	7 318,62 zł
	496 600,00 zł
	14 898,00 zł
	14 637,24 zł
	14 767,62 zł
	14 898,00 zł


